ORGANISMO DI CONCILIAZIONE 01/01/2015-31/03/2015

ENTRATE

a) Proced. di mediazione
b) Interessi bancari

USCITE

a)
b)
c)
d)
e)
f)

9)
h)

TOTALE

Spese proc. mediazione
Spese Agenzia entrate
Imposta di bollo

Spese bancarie

POS

CARTA SI

Giroconto addebiti errati

Giroconto alla Fondazione
TOTALE

SALDO CONTO CORRENTE AL 31/3/2015
SALDO CASSA

10.665,42
15,90

10.681,32

5.115,40

1.464,84
25,00

2,88

9,94
26,81
20,56
25.000,00
31.666,43

20.751,73
2.482,34



