ORGANISMO DI CONCILIAZIONE 01/01/2015-31/03/2015

ENTRATE

	TOTAL F	10 681 32
b) Interessi bancari		15,90
a) Proced. di mediazione		10.665,42

USCITE

a)	Spese proc. mediazione	5.115,40
b)	Spese Agenzia entrate	1.464,84
c)	Imposta di bollo	25,00
d)	Spese bancarie	2,88
e)	POS	9,94
f)	CARTA SI	26,81
g)	Giroconto addebiti errati	20,56
h)	Giroconto alla Fondazione	25.000,00
	TOTALI	31.666,43

 SALDO CONTO CORRENTE AL 31/3/2015
 20.751,73

 SALDO CASSA
 2.482,34